HT 16 / M / 130 / 0122 / D
DIE FERTIGUNG VON HANSA-TMP
Regelbare Axialkolbenpumpen
für geschlossenen Kreis
TPV 1100
Regelbare Axialkolbenpumpen TPV
1100
Seite 3 HT 16 / M / 130 / 0122 / D

SA X X
(Fortsetzung)
BESTELLSCHLÜSSEL
Regelbare Axialkolbenpumpen TPV
1100
Seite 14 HT 16 / M / 130 / 0122 / D
(Fortsetzung)
BESTELLSCHLÜSSEL
13 - Enddeckel bzw. Durchtrieb
= Enddeckel verschlossen
= Für deutsche Normpumpenmontage GR1 (Steuerflansch ø32)
= Für deutsche Normpumpe GR2-Anbau (Steuerflansch ø52)
= Ausführung SAE A 2+2 Bohrungen Z.9 16/32" D.P.
= Ausführung SAE A 2+2 Bohrungen Z.9 16/32" D.P. + geschlossener Deckel
14 - Zusatz-Zahnradpumpen - Förderleistungen (auch Mehrfach-Zahnradpumpen erhältlich, z. B. 204+117)
Gruppe 1
112 = 1,2 cm3/n		 117 = 1,7 cm3/n		 122 = 2,1 cm3/n		 126 = 2,6 cm3/n
132 = 3,1 cm3/n		 138 = 3,6 cm3/n		 143 = 4,2 cm3/n		 149 = 4,9 cm3/n
159 = 5,9 cm3/n		 165 = 6,5 cm3/n		 178 = 7,5 cm3/n
Gruppe 2
204 =   4,2 cm3/n	 206 =   6,0 cm3/n	 209 =   8,4 cm3/n	 211 = 10,8 cm3/n
214 = 14,4 cm3/n	 217 = 16,8 cm3/n	 219 = 19,2 cm3/n	 222 = 22,8 cm3/n
226 = 26,2 cm3/n
Gruppe 2 (SAE-A)
S204 =   4,2 cm3/n	 S206 =   6,0 cm3/n	 S209 =   8,4 cm3/n	 S211 = 10,8 cm3/n
S214 = 14,4 cm3/n	 S217 = 16,8 cm3/n	 S219 = 19,2 cm3/n	 S222 = 22,8 cm3/n
S226 = 26,2 cm3/n
Achtung: Für GR 1 Pumpen sind GAS-Anschlüsse STD; für GR 2 Pumpen sind Flanschanchlüsse STD
15 - Anschlüsse von Zahnradpumpen
= Ohne Zahnradpumpe
= Anschluss mit Bohrungen für Flansch
= Anschluss mit Bohrungen für GAS (BSPP)
16 - Optionen
= Without optional
= By-pass mit Handhebel
= Spülventil
= By-pass mit Handhebel und Spülventil
= By-pass-Schraube  (nicht optional SA und SA.C möglich)
= Perforierter Schrauben-Bypass ø0,8 für DMS-Regelpumpen (nicht optional SA und SA.C möglich)
= Adapterhülse von SAE-A Z9 auf SAE-B Z13
= Adapterflansch von SAE-A auf SAE-B
= Adapterflansch und -hülse von SAE-A auf SAE-B
17 - Anschlüsse
Note 1: nur auf Anfrage und Mindestmenge von 50 Stück.
18 - Düsen in den Servosteuerung (nur bei SHI- und SEI-Versionen)
= Ohne Düsen
= Düsen ø0,6 mm
= Düsen ø0,7 mm
= Düsen ø0,8 mm
= Düsen ø1,0 mm
= Düsen ø1,2 mm
C
B1
B2
SA
SA-C
0
F
G
00
LB
VS
VSLB
SB
SB (0.8)
ST
FB